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Apresentamos com orgulho nosso catálogo escolar 
2026, desenvolvido para atender às tendências e 
necessidades do mercado.

Cada produto foi selecionado com foco em qualidade, 
design atrativo e excelente giro no ponto de venda. 
Sabemos a importância do período escolar para o 
varejo e queremos ser seu parceiro estratégico nesse 
momento.

Oferecemos variedade, inovação e apoio comercial 
para que suas vendas superem as expectativas.

Agradecemos pela confiança e parceria de sempre.

Juntos, vamos transformar a volta às aulas em sucesso!

Desejamos uma temporada de ótimos negócios, bons 
resultados e muitos clientes satisfeitos.

Equipe Baag

www.bahiagrafica.com.br

baagprodutos

@baagprodutos
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Beach

Composição Interna

Há anos, um grande clássico, a coleção é de grande sucesso! São quatro estampas tropicais bem descoladas, sendo inspi-
radas  pelas belezas naturais.

Planejamento MioloPlanejamento Miolo

CAD ESPIRAL 1/4 CD

CAD ESPIRAL UNIV. CD 1X1

CAD ESPIRAL UNIV. CD 10X1

CAD ESPIRAL UNIV. CD 12X1

CAD ESPIRAL UNIV. CD 15X1

CAD ESPIRAL UNIV. CD 20X1

96

96

200

240

300

400

1X1

1X1

1X1

1X1

1X1

1X1

140X210

200X266

200X266

200X266

200X266

200X266

LAMINAÇÃO BRILHO

LAMINAÇÃO BRILHO

LAMINAÇÃO BRILHO

LAMINAÇÃO BRILHO

LAMINAÇÃO BRILHO

LAMINAÇÃO BRILHO

5   30

2   20

2   16

2   16

2   12

2   10

1271

3177

3180

3183

3185

3187
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Easy Masculino

Composição Interna

Coleção perfeita para o público que tem um estilo descolado e cheio de atitude. As capas exibem imagens que capturam 
a essência e a adrenalina. 

PlanejamentoAdesivo MioloPlanejamento

CAD ESPIRAL UNIV. CD 1X1

CAD ESPIRAL UNIV. CD 10X1

CAD ESPIRAL UNIV. CD 12X1

CAD ESPIRAL UNIV. CD 15X1

CAD ESPIRAL UNIV. CD 20X1

96

200

240

300

400

1X1

1X1

1X1

1X1

1X1

198X273

198X273

198X273

198X273

198X273

LAMINAÇÃO BRILHO

LAMINAÇÃO BRILHO

LAMINAÇÃO BRILHO

LAMINAÇÃO BRILHO

LAMINAÇÃO BRILHO

2   20

2   16

2   16

2   12

2   10

2861

2882

2885

2888

5886

Adesivo Miolo
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Easy Feminino

Composição Interna

Uma linha apaixonante que tem uma combinação perfeita de despojamento e moderno criativo.

PlanejamentoAdesivo Miolo

CAD ESPIRAL UNIV. CD 1X1

CAD ESPIRAL UNIV. CD 10X1

CAD ESPIRAL UNIV. CD 12X1

CAD ESPIRAL UNIV. CD 15X1

CAD ESPIRAL UNIV. CD 20X1

96

200

240

300

400

1X1

1X1

1X1

1X1

1X1

198X273

198X273

198X273

198X273

198X273

LAMINAÇÃO BRILHO

LAMINAÇÃO BRILHO

LAMINAÇÃO BRILHO

LAMINAÇÃO BRILHO

LAMINAÇÃO BRILHO

2   20

2   16

2   16

2   12

2   10

2858

2873

2876

2879

5882

Adesivo Planejamento Miolo
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CAD ESPIRAL UNIV. CD 1X1

CAD ESPIRAL UNIV. CD 10X1

CAD ESPIRAL UNIV. CD 12X1

CAD ESPIRAL UNIV. CD 15X1

CAD ESPIRAL UNIV. CD 20X1

80

160

192

240

320

1X1

1X1

1X1

1X1

1X1

198X273

198X273

198X273

198X273

198X273

LAMINAÇÃO BRILHO

LAMINAÇÃO BRILHO

LAMINAÇÃO BRILHO

LAMINAÇÃO BRILHO

LAMINAÇÃO BRILHO

4   24

4   20

2   18

2   16

2   12

1655

1658

1706

1707

1709

Pop Man

Composição Interna

Planejamento MioloPlanejamento Miolo

Uma das coleções mais variadas, abre possibilidades de escolha que vão desde estampas modernas, ousadas até designs 
sofi sticados. 
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Pop Girl

Composição Interna

Planejamento Miolo

CAD ESPIRAL UNIV. CD 1X1

CAD ESPIRAL UNIV. CD 10X1

CAD ESPIRAL UNIV. CD 12X1

CAD ESPIRAL UNIV. CD 15X1

CAD ESPIRAL UNIV. CD 20X1

80

160

192

240

320

1X1

1X1

1X1

1X1

1X1

198X273

198X273

198X273

198X273

198X273

LAMINAÇÃO BRILHO

LAMINAÇÃO BRILHO

LAMINAÇÃO BRILHO

LAMINAÇÃO BRILHO

LAMINAÇÃO BRILHO

4   24

4   20

2   18

2   16

2   12

1625

1647

1652

1677

1692

MioloPlanejamento

A coleção é a celebração do estilo pop, inspirado na liberdade e alegria refl etindo a personalidade vibrante. 
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CAD ESPIRAL UNIV. CD 1X1

CAD ESPIRAL UNIV. CD 10X1

CAD ESPIRAL UNIV. CD 12X1

CAD ESPIRAL UNIV. CD 15X1

CAD ESPIRAL UNIV. CD 20X1

60

120

144

180

240

1X1

1X1

1X1

1X1

1X1

198X273

198X273

198X273

198X273

198X273

LAMINAÇÃO BRILHO

LAMINAÇÃO BRILHO

LAMINAÇÃO BRILHO

LAMINAÇÃO BRILHO

LAMINAÇÃO BRILHO

4   28

4   24

5   20

5   20

2   14

9021

9022

9024

9025

9027

Rad Man

Composição Interna

Planejamento MioloPlanejamento Miolo

A coleção representa através das suas estampas um espírito irreverente, despertando um sentimento entusiasta. Com 
um conceito moderno, as capas são ideias para aqueles que buscam uma maneira de expressar seu estilo e interesses.
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Rad Girl

Composição Interna

Planejamento Miolo

CAD ESPIRAL UNIV. CD 1X1

CAD ESPIRAL UNIV. CD 10X1

CAD ESPIRAL UNIV. CD 12X1

CAD ESPIRAL UNIV. CD 15X1

CAD ESPIRAL UNIV. CD 20X1

60

120

144

180

240

1X1

1X1

1X1

1X1

1X1

198X273

198X273

198X273

198X273

198X273

LAMINAÇÃO BRILHO

LAMINAÇÃO BRILHO

LAMINAÇÃO BRILHO

LAMINAÇÃO BRILHO

LAMINAÇÃO BRILHO

4   28

4   24

5   20

5   20

2   14

9028

9033

9034

9036

9037

MioloPlanejamento

Coleção criada para todos os públicos é sucesso por sua versatilidade e variedade. 
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